

## **KB HOLDING LØGSTØR ApS**

Jægers Toft 18  
9670 Løgstør  
CVR-nr. 25074580

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.04.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Kjeld Kjølgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

KB HOLDING LØGSTØR ApS

Jægers Toft 18

9670 Løgstør

CVR-nr.: 25074580

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Kjeld Kjølgaard, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jernbanegade 21

Postboks 49

9670 Løgstør

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed og anden dermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 60 t.kr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.875)</b>	<b>(10.930)</b>
Andre finansielle indtægter		113.050	213.926
Andre finansielle omkostninger		<u>(26.238)</u>	<u>(153.118)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>76.937</b>	<b>49.878</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(16.896)</u>	<u>(10.956)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>60.041</b></u>	<u><b>38.922</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Overført resultat		<u>(239.959)</u>	<u>(261.078)</u>
		<u><b>60.041</b></u>	<u><b>38.922</b></u>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		25.863	58.624
<b>Tilgodehavender</b>		<b>25.863</b>	<b>58.624</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.044.285	6.270.878
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.044.285</b>	<b>6.270.878</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>223.005</b>	<b>203.610</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.293.153</b>	<b>6.533.112</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.293.153</b>	<b>6.533.112</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.862.653	6.102.612
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.287.653</u></b>	<b><u>6.527.612</u></b>
Anden gæld		<u>5.500</u>	<u>5.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.500</u></b>	<b><u>5.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.500</u></b>	<b><u>5.500</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.293.153</u></b>	<b><u>6.533.112</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	6.102.612	300.000	6.527.612
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(239.959)	300.000	60.041
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.862.653</b>	<b>300.000</b>	<b>6.287.653</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>16.896</u>	<u>10.956</u>
	<u><b>16.896</b></u>	<u><b>10.956</b></u>

### **3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
